
Liste des tarifs applicables

Photoshooting complet (99 euros)

•	 Un photoshooting d’une durée comprise entre 45  
minutes et 1h30 (selon demandes du Client)

•	 5 photos digitales retouchées
•	 1 photo imprimée en format 13 x 18
•	 4 photos imprimées en format 10 x 15
•	 10 euros par photo supplémentaire avec impression, 

8 euros sans impression - tarif dégressif à partir de 5 
photos supplémentaires

Pour les groupes (3 personnes et plus), le tarif est réduit à 
80 euros par personne.

Photoshooting express (49 euros)

•	 Un photoshooting d’une durée comprise entre 30 et 
45 minutes

•	 3 photos digitales retouchées au choix du Client
•	 8 euros par photo digitale supplémentaire - tarif dé-

gressif à partir de 5 photos supplémentaires
•	 Impression en supplément

Pour les groupes (3 personnes et plus), le tarif est réduit à 
39 euros par personne.

Le forfait ne comprend pas les frais de déplacement. Les frais de déplacement sont facturés en sus, en fonction de la 
distance réelle parcourue, pour tout déplacement excédant 20 km pour le Photographe, au taux de 0,3 euro par km 
parcouru. Les frais de déplacement seront partagés dans le cas où plusieurs Clients participent à un photoshooting au 
même endroit.

Professionnels : Tarifs à définir en fonction de la prestation souhaitée

Photoshooting de luxe (125 euros)

•	 Un photoshooting d’une durée minimum d’1h30
•	 7 photos digitales éditées au choix du Client
•	 1 photo imprimée en format 13 x 18
•	 6 photos imprimées en format 10 x 15
•	 Possibilité d’acheter des photos supplémentaires pour 10 euros (avec impression 10 x 15), ou 8 euros sans impres-

sion - tarif dégressif à partir de 5 photos supplémentaires

Pour les groupes (3 personnes et plus), le tarif sera réduit à 99 euros par personne.


